KABUPATEN SUKOHARJO

Kelurahan Begajah

Jalan Slamet Riyadi No.185 Begajah Sukoharjo 57551 0271593872

http://begajahkel.sukoharjokab.go.id

Pemerintah Kab. Sukoharjo / Kecamatan Sukoharjo / Kelurahan Begajah

Permohonan Kehilangan KTP / rusak

No. SK:

Persyaratan

- 1. Pengantar RT / Pengantar Kelurahan
- 2. Fc. KK & KTP
- 3. Mengisi Blangko KTP F-1.21

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Datang ke Kantor Pelayanan dengan membawa pernyaratan

Waktu Penyelesaian

5 Menit

- 1. Mengumpulkan berkas
- 2. Verifikasi Berkas
- 3. Pengetikan di Aplikasi Skuter
- 4. Penandatangan dan stempel
- 5. Penyerahan Berkas

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. ktp

Pengaduan Layanan



Kelurahan Begajah

Jalan Slamet Riyadi No.185 Begajah Sukoharjo 57551 0271593872 http://begajahkel.sukoharjokab.go.id

Pemerintah Kab. Sukoharjo / Kecamatan Sukoharjo / Kelurahan Begajah

KELURAHAN BEGAJAH

Jalan Slamet Riyadi No. 185 Begajah

No Telepon. (0271) 593872